
Personlig hjælper til elev i 7. klasse - Fårvang Skole

Fårvang Skole søger en personlig hjælper i skoletiden til elev i 7. klasse fra 1. august 2026
Som praktisk hjælper er du tilknyttet en pige i 7. klasse. Pigen har et varigt handicap i form af
muskelsvind. Pigen er kørestolsbruger og har behov for hjælp til bevægelse af specielt hænder. 
Der skal arbejdes i to spor, dels i det pædagogisk/relationelle felt, dels som personlig hjælper. 
Stillingen er 32 timer ugentligt  i  40 skoleuger (ansættelsesgrad 28,8 time/uge) og foregår på
Fårvang Skole i tæt samarbejde med lærere og øvrigt personale.
 
Om opgaven
Som personlig hjælper vil  du støtte pigen i  hendes hverdag på skolen,  så hun får  de bedste
forudsætninger for trivsel, læring og deltagelse i fællesskabet. Opgaverne er alsidige og kræver
både nærvær, struktur og situationsfornemmelse.
Dine primære opgaver:
AT yde praktisk støtte gennem hele skoledagen i alle aktiviteter, der kræver brug af hænder. Dette
omfatter hjælp til af- og påklædning, herunder overtøj og eventuelt tøjskift, samt støtte til at justere
sko og skinner. Der gives hjælp ved toiletbesøg, primært i forbindelse med håndtering af tøj.
Derudover ydes støtte til håndtering af skoletaske, herunder at bære den samt åbne og lukke den,
pakke bøger op og ned og håndtere penalhus, madkasse og drikkedunk. I praktiske fag gives der
hjælp til  opgaver som at  klippe, lime m.m.,  ligesom der tilbydes støtte til  at  skrive noter,  når
hænderne bliver trætte.
Der gives også praktisk hjælp til at flytte borde og placere dem korrekt ved kørestol samt støtte i
forbindelse med ture ud af huset. 
 
Vi søger en person, som

Er stabil, ansvarlig●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå i et skolefællesskab●

Har gode samarbejdsevner●

Gerne har erfaring med børn med behov for fysisk hjælp (ikke et krav, men en fordel)●

Har kørekort B●

 
Vi tilbyder

En meningsfuld hverdag i et aktivt skolemiljø blandt unge mennesker●

Et tæt samarbejde med engagerede lærere●

Introduktion og løbende sparring●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at ringe til skoleleder Anna Marie Nør Hansen 21
56 81 10 eller lave en aftale om opringning via skolens sekretær Lisbeth Fyhn Reuss 89 70 25 25.
For nærmere info om skolen, kig forbi skolens hjemmeside Fårvangskole.skoleporten.dk eller
skolens officielle facebook-side www.facebook.com/Fårvangskole
Ansøgningsfrist tirsdag den 16. juni 2026. Samtaler afholdes fredag den 19. juni fra kl. 10.00.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.

https://gjernskole.skoleporten.dk/sp
https://www.facebook.com/gjernskole/

	Personlig hjælper til elev i 7. klasse - Fårvang Skole
	Personlig hjælper til elev i 7. klasse - Fårvang Skole


